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KREM DO TWARZY NA NOC Czarna
Porzeczka & Słonecznik 60ml

Cena 72,49 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
100% naturalny.
Nie zawiera konserwantów i kompozycji zapachowej.
Spełnia wymagania wegetarian i wegan.
Szklane opakowanie.

Pielęgnacja cery trądzikowej, mieszanej i tłustej.

Naturalny krem do twarzy na noc z czarną porzeczką i słonecznikiem

Koi
Redukuje niedoskonałości
Regeneruje

EFEKT: Wypoczęta i odżywiona skóra

Nocna pielęgnacja twarzy jest niezwykle ważna dla regeneracji i młodego wyglądu skóry. Jeśli chcesz więc obudzić się rano z wypoczętą,
pełną blasku cerą niezbędne jest stosowanie odpowiedniego kosmetyku. Krem do twarzy na noc Czarna Porzeczka & Słonecznik jest świetnym
sposobem na dogłębne odżywienie cery trądzikowej, tłustej i mieszanej. Zawarte w nim naturalne wyciągi z roślin są niezwykle łagodne dla
skóry, ale jednocześnie wykazują wysoką skuteczność. Skład produktu jest też odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Kiedy kładziemy się spać, odpoczywa również nasza skóra. W późnych godzinach nocnych następuje zwielokrotniony podział komórek skóry,
który aby zadziałał na naszą korzyść, wymaga odpowiedniego wsparcia. Krem do twarzy na noc Czarna Porzeczka & Słonecznik wspiera ten
proces, sprawiając że po przebudzeniu skóra jest rozświetlona i odżywiona. Spora w tym zasługa wysokiej jakości ekstraktu z czarnej porzeczki,
który ujędrnia i widocznie wygładza skórę, a dzięki wysokiej zawartości witaminy C działa także przeciwstarzeniowo i antyoksydacyjnie.

Jakie składniki naturalne znajdziemy w kremie?

W kremie zastosowano również naturalne oleje: z czarnej porzeczki, słonecznika i pestek malin. Wykazują one silne działanie nawilżające, a
także chronią naskórek przed utratą wilgoci. Jest to szczególnie ważne w przypadku cer mieszanych i tłustych, o skłonnościach do powstawania
niedoskonałości, ponieważ to odwodnienie skóry często odpowiada za zbyt silną pracę gruczołów łojowych. Naturalne oleje, w kremie do twarzy
na noc Czarna Porzeczka & Słonecznik, normalizują pracę gruczołów oraz skutecznie nawilżają skórę bez jej obciążania. W efekcie zmniejsza się
skłonność do powstawania zmian trądzików, a te istniejące są skutecznie zwalczane.

Krem Czarna Porzeczka & Słonecznik zawiera w swoim składzie także certyfikowany składnik łagodzący trądzik oraz witaminę E i D-
Panthenol, które dodatkowo posiadają właściwości ochronne i odżywcze. Jest to produkt w 100 proc. naturalny, bez dodatku konserwantów i
sztucznych substancji zapachowych. Dobrze się wchłania i nie pozostawia na skórze tłustej warstwy.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

EKSTRAKT  Z OWOCÓW CZARNEJ PORZECZKI - Nawilża, ujędrnia i wygładza skórę, a także łagodzi podrażnienia i opóźnia efekty starzenia się
skóry.
OLEJ Z CZARNEJ PORZECZKI - Nawilża i łagodzi, pomaga w walce z niedoskonałościami skóry.
OLEJ SŁONECZNIKOWY - Wzmacnia, zmiękcza i wygładza skórę. Nie jest komedogenny.
SKŁADNIK ŁAGODZĄCY ZMIANY TRĄDZIKOWE - Substancja z certyfikatem ekologicznym o działaniu łagodzącym wypryski i zmiany skórne.
OLEJ Z PESTEK MALIN - Pozostawia skórę nawilżoną i zabezpieczoną przed utratą wilgoci. Dzięki zdolności do regulacji gruczołów łojowych
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przeciwdziała problemom skóry tłustej i  trądzikowej.
OLEJ TAMANU - Chroni skórę głowy przed przesuszeniem, reguluje pracę gruczołów łojowych oraz nawilża i wygładza włosy.
D-PANTHENOL - Działa łagodząco.
WITAMINA E - Chroni przed wolnymi rodnikami.

 

STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu wklepuj delikatnie w skórę twarzy i dekoltu.

 

SKŁAD: INGREDIENTS (INCI): Aqua, Pentylene Glycol*, Ribes Nigrum Seed Oil, Rubus Idaeus Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin,
Glyceryl Stearate*, Cetearyl Olivate*, Sorbitan Olivate*, Polyglyceryl-6 Palmitate/ Succinate*, Calophyllum Inophyllum  Seed Oil, Sodium
Caproyl/Lauroyl Lactylate*,  Cetearyl Alcohol*, Cetearyl Alcohol, Ribes Nigrum Fruit Extract, D-Panthenol, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum.

*składniki z certyfikatem ekologicznym
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